
Régimen de Información para Entidades de Guarda y Amarre
Diseño de registros 

En caso de no corresponder un campo, se deberán dejar los espacios vacíos respetando su longitud

Descripción Formato  Longitud  Desde Hasta Observación

Razón Social Alfanumérico 50 1 50
Tipo Documento Numérico 1 51 51 1: DNI, 2:CI, 3:LR
Nro. Documento Numérico 8 52 59
Cuit Numérico 11 60 70 Formato "99999999999"
Calle Alfanumérico 30 71 100

Número Alfanumérico 5 101 105 De no haber n° de puerta completar con " s/n "

Piso Alfanumérico 2 106 107
Departamento Alfanumérico 3 108 110
Codigo Postal Numérico 4 111 114
Localidad Alfanumérico 30 115 144
Matricula Alfanumérico 9 145 153 Formato: AAAA99999
Rey Alfanumérico 9 154 162 Formato: REY99999 REY999999

Eslora Numérico 1 163 163

1: Hasta 5 mts 
2: >a 5 mts y <=9 mts 
3: >a 9 mts y <= 14 mts 
4: >a 14 mts

Tipo de Embarcación Numérico 1 164 164

1: Yate/Lancha/Crucero 
2: Velero
3: Otras Embarcaciones
4:Moto de Agua/ Jet-Sky

Nombre de la Embarcación Alfanumérico 30 165 194

Fecha de Amarre Numérico 8 195 202 Formato: DDMMAAAA
Identificación Arba Alfanumérico 5 203 207 Formato XX999
1era Cuota Alfanumérico 1 208 208
2da Cuota Alfanumérico 1 209 209
Tipo Operación Alfanumérico 1 210 210 A= Alta, B=Baja, M= Modificación


